deste segue confrontando com Tito Márcio Guimarães Ribeiro,
no rumo 55-39’40’’NE e distância de 783,08m, indo até o marco 47A, ponto inicial deste perímetro”, matriculado sob o número 23.760, do Cartório de
Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição da Comarca de Goiânia-GO, para a construção de 626 (seiscentas e vinte e seis) unidades habitacionais de
interesse social, em parceria com a União, por intermédio do Programa Carta de Crédito FGTS, na forma coletiva, Modalidade Operações Coletivas –
Garantia Caução, de forma a implementar o Residencial João Paulo II.

Art. 2° Para a alienação de que trata o art.